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Consulta Fecha de Consulta 22-07-2021

FAVOR SINIESTRALIDAD DE LOS ULTIMOS 3 AÑOS EXPRESADOS EN MONTOS

Respuesta Fecha de Respuesta 23-07-2021

Se detallan los eventos registrados en los últimos 3 años en lo que refiere al ítem 1 correspondiente a la Hyundai Santa Fe:
- Chapería y pintura paragolpes trasero y cambio de faro trasero derecho. (Año 2020)
En cuanto a los montos solicitados no es posible indicarlos, en atención a que estuvieron a cargo de la prestadora de
seguro.
Los vehículos de los ítems 2 Hyundai Tucson full equipo e ítem 3 Peugeot 2008 Active 1.6 Flex no registraron siniestros a la
fecha.

Consulta Fecha de Consulta 22-07-2021

DE LOS 3 VEHICULOS A ASEGURAR ALGUNOS SON DE LA SENABICO, EN CASO AFIRMATIVO DESCRIBIR

Respuesta Fecha de Respuesta 23-07-2021

Ninguno de los tres vehículos a asegurar son de la SENABICO.

Consulta Fecha de Consulta 23-07-2021

Los 3 vehiculos poseen CEDULA VERDE ?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-07-2021

Si, los tres vehículos poseen cédula verde.
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